
Comune di Ponti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI  O MINORI
ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)
RESIDUI ATTIVI

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.400,00

74.894,00

139.900,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.589,00

48.721,49

429.310,49

45.771,35

342.050,97

387.822,32

362.157,88 -18.431,12

-41.488,17

-2.950,14

20.106,91

0,00

20.106,91

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.739,00

13.556,10

40.295,10

9.444,67

10.108,66

19.553,33

24.866,88 -1.872,12

-20.741,77

-1.186,16

14.758,22

2.925,27

17.683,49

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.972,00

55.552,05

98.524,05

20.520,31

22.331,51

42.851,82

40.374,77 -2.597,23

-55.672,23

-1.310,74

18.043,26

33.721,00

51.764,26

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

848.577,12

656.430,91

1.505.008,03

83.126,63

356.534,59

439.661,22

450.913,71 -397.663,41

-1.065.346,81

-572.304,28

94.379,12

1.000,00

95.379,12

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

336.400,00

1.999,68

338.399,68

523,78

167.174,79

167.698,57

167.174,79 -169.225,21

-170.701,11

0,00

0,00

1.475,90

1.475,90

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

776.260,23

2.411.537,35

1.635.277,12

159.386,74

898.200,52

1.057.587,26

1.045.488,03 -589.789,09

-1.353.950,09

-577.751,32 39.122,17

147.287,51

186.409,68

776.260,23 159.386,74

898.200,52

1.057.587,26

1.045.488,03 -589.789,09

-1.353.950,09

-577.751,32

1.862.471,12

39.122,17

147.287,51

186.409,682.411.537,35
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